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T4 Detailplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

programmi tutvustamine ja arvamuste küsimine   

 

 

Kehtna Vallavolikogu 18.10.2023. a otsusega nr 1-2/119 on algatatud Kehtna vallas Rõue, Hiie, 

Põllu, Haakla ja Vastja külade alal tuulepargi detailplaneering (edaspidi ka DP) ja keskkonnamõju 

strateegiline hindamine (edaspidi KSH). Planeeringu eesmärk on kavandada ja rajada 

üldplaneeringuga ettenähtud perspektiivsele tuuleenergia alale „Hiie taastuvenergiapark“ 

(tuuleenergia, päikesepark ning elektrienergiasalvesti).  

 

Käesolevaks hetkeks on koostatud planeeringu lähteseisukohad ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise programm, mis on saadaval lingil kehtna.ee/tuuleenergia. Palun Teil esitada ühe kuu 

jooksul planeerimisseaduse § 81 kohane arvamus planeeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise programmi kohta.  

 

Kehtna valla tuuleenergia arendusalade arendusala T4 detailplaneeringu lähteseisukohtade ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi tutvustamine toimub 1. augustil kell 18 Kehtna 

vallamajas. Sellel koosolekul tutvustatakse kohalikele elanikele T4 tuuleenergia arendusala 

planeeringu hetkeseisu ja tulevikuplaane. T4 arendusala mõjutab eelkõige järgmisi külasid: Hiie, 

Haakla, Vastja, Rõue.   

 

Ootame kõiki huvitatud kohalikke elanikke aktiivselt tutvuma planeeringu lähteseisukohtade ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise programmiga. Teie osalus ja arvamus on meile tähtsad, et 

tagada arendustegevuse parim võimalik mõju ja kasu kogukonnale, ootame Teie küsimusi ja 

ettepanekuid.  

 

Täiendavad ettepanekud planeeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

programmi palume edastada hiljemalt ühe kuu jooksul peale koosoleku toimumist.  

Rohkem infot Kehtna valla tuuleparkide planeerimisest leiab meie kodulehelt: 

kehtna.ee/tuuleenergia.  
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